
ZARZĄDZENIE NR 634/2023 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2023 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LIII/404/2022 Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na rok 2023

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1.

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 35.518,08 zł do kwoty 63.906.894,37 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 35.518,08 zł do kwoty 79.899.728,89 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku, zwiększa się o kwotę 7.752,00 zł do 
kwoty 4.285.523,13 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku, zwiększa się o kwotę 7.752,00 zł do 
kwoty 4.285.523,13 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii po zmianach 
określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.



§5.

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi po 
zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§6.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023.

BURMI!



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 634/2023

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 września 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 244 895,55 7 500,00 252 395,55
75011 Urzędy wojewódzkie 176 000,55 7 500,00 183 500,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

175 870,55 7 500,00 183 370,55

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 38 225,51 4 331,08 42 556,59

75495 Pozostała działalność 38 225,51 4 331,08 42 556,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

38 225,51 4 331,08 42 556,59

852 Pomoc społeczna 1 517 486,00 -16 647,00 1 500 839,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

42 386,00 -786,00 41 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 186,00 -786,00 41 400,00

85216 Zasiłki stałe 505 645,00 -15 861,00 489 784,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

503 245,00 -15 861,00 487 384,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 98 234,00 40 082,00 138 316,00



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 91 258,00 40 082,00 131 340,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 918,00 40 082,00 120 000,00

855 Rodzina 3 916178,00 252,00 3 916 430,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 632,00 252,00 1 884,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 632,00 252,00 1 884,00

Razem: 63 871 376,29 35 518,08 63 906 894,37



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 634/2023

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 września 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 374 528,36 7 500,00 5 382 028,36
75011 Urzędy wojewódzkie 175 870,55 7 500,00 183 370,55

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00 7 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 460 699,15 0,00 4 460 699,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 85 000,00 -7 038,44 77 961,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 126,27 7 038,44 100 164,71

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 104 225,51 4 331,08 108 556,59

75495 Pozostała działalność 73 225,51 4 331,08 77 556,59

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 37 800,00 4 240,00 42 040,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 384,71 78,80 463,51

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40,80 12,28 53,08

758 Różne rozliczenia 181 250,00 -1 620,00 179 630,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 154 550,00 -1 620,00 152 930,00

4810 Rezerwy 154 550,00 -1 620,00 152 930,00
851 Ochrona zdrowia 716157,40 0,00 716 157,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 711 157,40 0,00 711 157,40
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00 -183,00 6 417,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 183,00 2 683,00

852 Pomoc społeczna 4 015 101,00 -16 647,00 3 998 454,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

42 386,00 -786,00 41 600,00



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 186,00 -786,00 41 400,00
85216 Zasiłki stałe 505 645,00 -15 861,00 489 784,00

3110 Świadczenia społeczne 503 245,00 -15 861,00 487 384,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 226 473,00 0,00 1 226 473,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 1 471,00 7 971,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 100,00 -7 000,00 62 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 000,00 17 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 200,00 -1 471,00 25 729,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 438 813,00 0,00 438 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 836,38 -402,00 322 434,38
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 879,62 -503,00 23 376,62
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 978,00 755,00 10 733,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 234,00 40 082,00 168 316,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 121 258,00 40 082,00 161 340,00

3240 Stypendia dla uczniów 109 918,00 40 082,00 150 000,00
855 Rodzina 4 019 418,00 252,00 4 019 670,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 782 000,00 0,00 3 782 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -252,00 48,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 252,00 3 578,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 632,00 252,00 1 884,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 632,00 252,00 1 884,00

85504 Wspieranie rodziny 78 600,00 0,00 78 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 786,00 -126,00 4 660,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 759 711,95 0,00 17 759 711,95
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 809 363,00 0,00 3 809 363,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 743 000,03 -125,69 3 742 874,34
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 125,69 1 788,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 542 530,00 1 620,00 1 544 150,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 58 380,00 1 620,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 47 380,00 1 620,00 49 000,00





Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 634/2023

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 września 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 175 870,55 7 500,00 183 370,55
75011 Urzędy wojewódzkie 175 870,55 7 500,00 183 370,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

175 870,55 7 500,00 183 370,55

855 Rodzina 3 803 928,00 252,00 3 804 180,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 632,00 252,00 1 884,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 632,00 252,00 1 884,00

Razem: 4 277 771,13 7 752,00 4 285 523,13



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 634/2023

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 września 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 175 870,55 7 500,00 183 370,55
75011 Urzędy wojewódzkie 175 870,55 7 500,00 183 370,55

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00 7 500,00
852 Pomoc społeczna 152 000,00 0,00 152 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 152 000,00 0,00 152 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 704,38 -402,00 115 302,38
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 252,00 3 578,00

855 Rodzina 3 803 928,00 252,00 3 804 180,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 772 000,00 0,00 3 772 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -252,00 48,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 252,00 3 578,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 632,00 252,00 1 884,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 632,00 252,00 1 884,00

Razem: 4 277 771,13 7 752,00 4 285 523,13



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 634/2023

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 września 2023 roku

MIEJSKI PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I MIEJSKI PROGRAM

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Dochody Wydatki

z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu

Dział Rozdz. § Plan

Miejski Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. § Plan

756 75618 0480 334 000,00 851 85154 2360 65 000,00

756 75618 0270 106 406,90 851 85154 2710 15 000,00

851 85154 3020 1 500,00

851 85154 4010 93 100,00

851 85154 4040 6 417,00

851 85154 4110 16 700,00

851 85154 4120 1 020,00

851 85154 4170 8 000,00

851 85154 4190 2 000,00

851 85154 4210 70 000,00

851 85154 4220 30 000,00

851 85154 4260 35 000,00

851 85154 4280 250,00

851 85154 4300 330 737,40

851 85154 4360 2 500,00

851 85154 4400 20 000,00

851 85154 4440 2 683,00

851 85154 4610 10 000,00

851 85154 4710 1 250,00

Ogółem: 711 157,40

Miejski Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii
Dział Rozdz. § Plan

851 85153 4300 5 000,00

i



Ogółem: 5 000,00

Ogółem: 440 406,90 Ogółem: 716 157,40

2



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 634/2023

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 września 2023 roku

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW 
FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA 2023 ROK

Dochody Wydatki

z tytułu opłaty za 
gospodarowanie 

odpadami 
komunalnymi

Dział Rozdz. § Plan

na pokrycie 
kosztów 

funkcjonowania 
systemu 

gospodarowania 
odpadami 

komunalnymi

Dział Rozdz. § Plan

900 90002 0490 3 417 000,00 900 90002 4010 50 000,00

900 90026 0640 5 000,00 900 90002 4040 4 000,00

900 90026 0910 3 000,00 900 90002 4110 9 300,00

900 90002 4120 1 400,00

900 90002 4300 3 742 874,34

900 90002 4440 1 788,66

Ogółem: 3 425 000,00 Ogółem: 3 809 363,00

BURM [STRZ MIASTA 
deusz Ciak

1



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 634/2023 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 27 września 2023 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 52.165,08 zł, w tym WY

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 230/2023 z 
dnia 12 września 2023 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.9.34.2023 z dnia 14 września 2023 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 7.500,00 zł.

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania wypłat świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze 
zm.) oraz koszty obsługi w kwocie 4.256,00 zł,
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania nadania numeru pesel na wniosek 
obywatelom Ukrainy w kwocie 75,08 zł.

DZIALE 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
- dotacja na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 145 z dnia 
12 września 2023 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.19.12.2023 z dnia 13 września 2023 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 40.082,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 236/2023 z 
dnia 14 września 2023 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.20.34.2023 z dnia 14 września 2023 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 252,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych w kwocie 16.647,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- dotacja celowa na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 
223/2023 z dnia 7 września 2023 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.17.72.2023 z dnia 11 września 
2023 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie) w kwocie 786,00 zł,
- dotacja celowa na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 
225/2023 z dnia 7 września 2023 r. (wg pisma Nr WF-L3112.17.73.2023 z dnia 11 września 



2023 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie) w kwocie 15.861,00 zł,

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 52.165,08 zł, w tym w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy
- Prawo o aktach stanu cywilnego (na archiwizację / konserwację ksiąg USC) w kwocie 
7.500,00 zł.

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz koszty obsługi w kwocie 
4.256,00 zł,
- z przeznaczeniem na finansowanie nadania numeru pesel na wniosek obywatelom Ukrainy 
w kwocie 75,08 zł.

DZIALE 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
- z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty w kwocie 
40.082,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 
o Kracie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r., poz. 1744) w kwocie 252,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych w kwocie 16.647,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z planowanych wydatków na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne 
określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 20 ustawy o pomocy społecznej w kwocie 
786,00 zł,
- z planowanych wydatków na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w 
art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy o pomocy społecznej w kwocie 15.861,00 zł,

Uruchamia się środki z rezerwy ogólnej na wydatki związane z zakupem usług remontowych
- Restauracja mogiły zbiorowej 20 Polaków w większości uczniów i harcerzy rozstrzelanych 
w 1940 r. przez Niemców w kwocie 1.620,00 zł.

Po zmianie rezerwy ogólne i celowe wynoszą:
1) rezerwa ogólna
2) rezerwa celowa

32.930,00 zł
120.000,00 zł



z przeznaczeniem:
- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

120.000,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie 
7.038,44 zł.

DZIALE 851 - OCHRONA ZDROWIA
- z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Miejskiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w kwocie 183,00 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim w kwocie 8.471,00 zł,
- z przeznaczeniem na wydatki związane ze świadczeniem usług opiekuńczych i 
specjalistycznych usług opiekuńczych w kwocie 905,00 zł,

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie 378,00 
zł.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie 125,69 
zł.


